TE CONNECTIVITY/// 高压直流接触器
高压直流接触器
IHV350 系列
接触器
•触头工作电压范围 12-1800Vdc, 持续电流350A，可中断2,300A电流 (450Vdc
电压下）
• 内装线圈节能装置，具有：
-在使用温度和线圈输入电压范围内，保持功耗稳定在约 4w

TE CONNECTIVITY/// 高压直流接触器
高压直流接触器
产品料号命名规则
IHV350 A A N F A XX
产品系列：
IHV350 = 350 Amp, 12 - 1800VDC 接触器
接点型式：
A = 1 组常开触头
H = 1 组常开触头主触头和一组常开辅助触点
线圈电压：
:
A = 12VDC, D = 24VDC (线圈带有节能器)
线圈导线长度：
:
N = No Lead Wires (无导线)
线圈出线端子：
F = Quickly Connect Terminal（快速插接端子）
安装及接点端子：
A = 底部安装
保留代号：
XX = 两位数字或字母, 由厂家定义
TE CONNECTIVITY/// 高压直流接触器
高压直流接触器
产品编号 产品名称 线圈电压 辅助触点 安装方式